Dr ÂhlllÍ,Âa -FarttufIF

PNTFEITURA DT

@(@nrul\-ltCON§TRUINDO UMA NOVA HISIONIA . 2ÚXI12021

DECRETO NO. í3 DE 05 DE JANEIRO DE 2023
I iTIU UÂru

RAMUNICIPAI OEPI.Ai,IÜRA

llI o ó to
"Dispõe sobre nomeação de servídor público em
cargo comissionado e dá outras providências".)1

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, eslado de Ívlinas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei Orgânica do

MunicÍpio - LOM e com base na Lei Municipal no36 de 05 de dezembro de 2012, que

dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura de Planura/MG.

DECRETA:

AÉ. ío. Fica nomeado o servidor José Antonio GonÇalves para o cargo

comissionado de Assessoria Especial em Transporte Sanitário.

Art. 2e - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planura/MG,05 aneiro de 2023

ANToNIo
Prefeit

Rua MoÍte Car:l!êto, ío 448, Certro - Planura/Mc - CEP ta.fzo-ooo
r úrErorrÊ. r.r r.4., ,suu - sr.e- I,.óiii.....i..É.Eirr..,

tz
Ivlunicipal

TELH